富士宮市物品購入公募型指名競争入札

- 1 入札番号 第20006号
- 2 物品購入名 住基系プリンタ用トナーカートリッジ
- 3 納入場所 富士宮市役所2階 デジタル推進課
- 4 納 期 令和7年5月30日
- 5 概 要 別紙のとおり **同等品不可**
- 6 参加資格要件
 - (1) 地方自治法施行令第167条の4の規定に該当しない者
 - (2) 富士宮市物品購入の入札参加資格の認定を受けている者
 - (3) 富士宮市物品製造等の契約に係る指名停止等措置要綱に基づく指名停止措置を受けている期間中でない者
 - (4) 富士宮市内に本店があり、営業種目 03【OA 用品】登録者
- 7 申 込 手 続 等 富士宮市公募型指名競争入札参加申請書(別記様式)をファクシミリ又は 郵送(提出期日までに必着)で申請すること。
 - ※ 申請後必ず契約管理課契約係に電話連絡すること。
- 8 申請書提出日時 令和7年4月14日午後2時まで
- 9 その他必要な事項
 - (1) 審査の結果については、後日通知する。
 - (2) 入札保証金
 不要

 (3) 契約保証金
 不要
 - (4) 入札心得書を示す場所 富士宮市役所総務部契約管理課
 - (5) 入札の無効に関する事項 富士宮市物品の購入及び製造の請負に係る入札心得書第12条 に該当する入札

総務部契約管理課契約係

電話 0 5 4 4 - 2 2 - 1 1 2 1 (直通) FAX 0 5 4 4 - 2 2 - 1 1 4 2

別記様式(第5条関係)

(送信票は必要ありません。この申請書のみFAXしてください。)

富士宮市物品購入等公募型指名競争入札参加申請書

令和 年 月 日

富士宮市長あて

◇申 請 者

É	È	序	ŕ	
商号又は名称				
代表者職氏名				
電	話	番	号	FAX 番 号
担	当		者	

次の物品購入案件について、入札に参加したいので申請します。

◇参加希望物品購入案件

入 札 番 号	第 号	※入札のお知らせに記載してあります。
物品名		
添付書類等		※入札のお知らせで指定した場合のみ
備考		

富士宮市総務部契約管理課

TEL: 0544-22-1121

FAX: 0544-22-1142

※FAX送信後は、必ず電話で受信確認をしてください。

件 名

(入札番号20006号) 住基系プリンタ用トナーカートリッジ

①富士通製トナーカートリッジ 規格:トナーカートリッジ LB322B

個数:40本

②富士通製ドラムカートリッジ 規格:ドラムカートリッジ LB322

個数:15個

納期:令和7年5月30日(金)

納入場所:富士宮市役所2階デジタル推進課

同等品不可

仕様についての問い合わせは契約管理課(kanzai@city.fujinomiya.lg.jp)まで電子メールで確認してください。

仕

様

概

तार